CENTRO UNIVERSITÁRIO
49 3678-8700
Rua Carlos Kummer, 100
Bairro Universitário
ITAPIRANGA - SC
89896-000

UCEFF CENTRAL
49 3319-3838
Rua Lauro Müller, 767
Santa Maria
CHAPECÓ - SC
89812-214

UCEFF PALMITAL
49 3319-3800
Av. Irineu Bornhausen, 2045
Quedas do Palmital
 CHAPECÓ – SC
89814-650

UCEFF SMO
49 3621-1205
Rua Santos Dumont, 441
Centro
SÃO MIGUEL DO OESTE - SC
89900-000

UCEFF FW
55 2010-3800
Rua Vicente Dutra, 121
Bairro Fátima
FREDERICO WESTPHALEN – RS
98400-000

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA UCEFF N° 001/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria Administrativa da UCEFF, representado pelo Sr. Cleonir Paulo Theisen, no uso de

suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas da Fase

objetiva do Edital de Seleção Interna UCEFF nº 01/2024, para seleção do cargo de Assistente

Administrativo conforme relação abaixo:

Assistente Administrativo – NDI

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

ALINE CRISTINE WELFER Homologada

LAURIANE PATRICIO BOENO Homologada

A prova objetiva acontecerá no dia 25 de abril de 2024, a partir das 13 horas, tendo por     local a

sala de Recursos Humanos da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 24 de abril de 2024.

Cleonir Paulo Theisen

Pró-Reitor Administrativo